UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD

V/v cơ sở đủ điều kiện đăng ký

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm

y tế ban đầu.

Đắk Nông, ngày tháTtHANGng 6 năm 2019

  Kính gửi:  Phòng khám đa khoa Phúc An

Căn cứ Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015 của Bộ Y tế Quy

định đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu và chuyển tuyến khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiếm y tế;

Căn cứ đề nghị của Phòng khám đa khoa Phúc An tại Tờ trình số 03/TTr-
PKĐK ngày 10/12/2020 về việc đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện khám, chữa
bệnh bảo hiểm y tế ban đầu.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Phòng khám Đa khoa Phúc An:

Địa chỉ: 12-Nguyễn Chí Thanh, tổ DP4, thị trấn Đăk Mil, huyện Đăk Mil,

tỉnh Đăk Nông;

Được Sở Y tế cấp phép hoạt động số 000161/ĐNO-GPHĐ ngày 24/8/2020,

kèm theo danh mục kỹ thuật được phê duyệt tại Quyết định số 660/QĐ-SYT ngày

29/9/2020; Được Sở Y tế phân tuyến, cấp mã khám chữa bệnh, đăng tải người hành

nghề theo quy định của pháp luật.
Hiện nay, phòng khám đã thực hiện việc khám, chữa bệnh cho nhân dân trên

địa bàn.

2. Phòng khám đa khoa Phúc An đã đủ điều kiện khám bệnh, chữa bệnh bảo
hiểm y tế ban đầu.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- BHXH tỉnh (Phối hợp);

- BHXH huyện Đăk R’Lấp;

- TT KSBT tỉnh (đăng thông tin website);

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		2020-12-28T16:34:41+0700
	Việt Nam
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-01-12T14:57:20+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-01-04T09:25:40+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-01-04T09:25:41+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-01-04T09:27:10+0700
	Test